*)

Podając do wiadomości i zastosowania niniejszy wyjątek z Ustawy H. P.
przypominamy (odnośnie do regulaminów, prawa, Roty i t. d.). okólnik 1. 2,
umieszczony w 3. nnmerze „Młodzieży" 1917 r. .

Czuwaj!

ST. SEDLACZEK, N. H.
H. GLASS, Sekretarz N. H.

Kijów, dnia 20 kwietnia (3 maja) 1917 roku.

*) Statut Patronatu wysyła na żądanie Komisja Dostaw Skautowych listem poleco
nym za nadesłaniem 30 kop.